2025 年6月12日

各 位

会 社 名 タビオ 株式会社

代表者名 代表取締役社長 越智 勝寛

 （コード：2668、東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役経営企画部長 関 淑束

 （TEL．06-6632-1200）

子会社設立に関するお知らせ

当社は、2025 年 5 月 13 日開催の取締役会において、子会社の設立を決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

１．子会社設立の理由

 当社グループは、世界の最高水準にあるMade in Japanの靴下の素晴らしさを、日本はもちろん、世界中

の方々にお届けしたいと考えております。この理念のもと、Made in Japanの品質を継承・発展させること

を目的として、靴下の生産および関連業務に関する研究開発に取り組んでまいります。

２．設立する子会社の概要

（１） 名 称 タビオファクトリー株式会社

（２） 所 在 地 奈良県北葛城郡広陵町大字三吉元斉音寺方578番地の１

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 平岩 章男

（４） 事 業 内 容 靴下の製造およびにこれに付帯関連する一切の業務

（５） 資 本 金 1億円

（６） 決 算 期 2月末日

（７） 設 立 年 月 日 2025 年6月3日

（８） 大株主及び持株比率 当社 100%

（９）
上場会社と当該会社

と の 間 の 関 係

資 本 関 係 当社100％出資の子会社として設立しております。

人 的 関 係 当社の従業員が当該会社の取締役を兼任しております。

取 引 関 係 新設会社のため該当事項はありません。

３．今後の見通し

 本件による今後の連結業績に与える影響は軽微と見込んでおります。なお、今後開示すべき事項が生じた

場合には速やかに開示いたします。

以上